
206006/206006-2015-3861(1) 

f=M=$fb(=M=bf=i> 
г ' i r ' г If 

№206006-2015-3861 

от21 0 4 1 5 

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 21 апреля 2015 года № 118 

О распределении на 2015 год субсидий из областного бюджета 
Ленинградской области бюджетам муниципальных районов 

(городского округа) Ленинградской области 
на укрепление материально-технической базы муниципальных 

организаций дополнительного образования 
в рамках подпрограммы "Развитие дополнительного 

образования детей Ленинградской области" 
государственной программы Ленинградской области 
"Современное образование Ленинградской области" 

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и Порядком предоставления и расходования субсидий 
из областного бюджета Ленинградской области на укрепление материально-
технической базы муниципальных организаций дополнительного образования 
в рамках подпрограммы "Развитие дополнительного образования детей 
Ленинградской области" государственной программы Ленинградской области 
"Современное образование в Ленинградской области", утвержденным 
постановлением Правительства Ленинградской области от 30 мая 2014 года 
№ 213, Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить прилагаемое распределение на 2015 год субсидий 
из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных 
районов (городского округа) Ленинградской области на укрепление 
материально-технической базы муниципальных организаций дополнительного 
образования в рамках подпрограммы "Развитие дополнительного образования 
детей Ленинградской области" государственной программы Ленинградской 
области "Современное образование Ленинградской области". 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-
губернатора Ленинградской области Емельянова Н.П. 

Губернатор 
Ленинградской области озденко 



206006/206006-2015-3867(1) 

УТВЕРЖДЕНО 
постановлением Правительства 
Ленинградской области 

от 21 апреля 2015 года № 118 
(приложение) 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
на 2015 год субсидий из областного бюджета Ленинградской области 

бюджетам муниципальных районов (городского округа) 
Ленинградской области на укрепление материально-технической базы 

муниципальных организаций дополнительного образования 
в рамках подпрограммы "Развитие дополнительного образования детей 

Ленинградской области" государственной программы 
Ленинградской области "Современное образование Ленинградской области" 

Наименование муниципального района 
(городского округа) 

Бокситогорский муниципальный район 
Волосовский муниципальный район 
Волховский муниципальный район 
Всеволожский муниципальный район 
Выборгский район 
Гатчинский муниципальный район 
Кингисеппский муниципальный район 
Киришский муниципальный район 
Кировский муниципальный район 
Лодейнопольский муниципальный район 
Ломоносовский муниципальный район 
Лужский муниципальный район 
Подпорожский муниципальный район 
Приозерский муниципальный район 
Сланцевский муниципальный район 
Сосновоборский городской округ 
Тихвинский муниципальный район 
Тосненский район 
Итого 

Сумма субсидии 
(тыс. рублей) 

881,2 
447,8 
1841,4 
2267,6 
1928,8 
2392,2 
1237,8 
1202,0 
1334,2 
139,6 
658,2 
978,2 
495,4 
744,6 
533,4 
930,8 
666,8 
821,2 

19501,2 


